2022年 3月 1日

各 位
          会  社  名 株式会社データホライゾン

（コード番号：3628 東証マザーズ）

住 所 広島市西区草津新町一丁目 21番 35号

代 表 者 名 代表取締役社長 内 海 良 夫
問 合 せ 先 取締役管理本部長 内 藤 慎一郎
（ＴＥＬ   082-279-5525）

＜マザーズ＞投資に関する説明会開催状況について

以下のとおり、投資に関する説明会を開催いたしましたので、お知らせいたします。

○開催状況

開催日時   2022年 2月 24日 16：00～17：30

開催方法   Webによる実開催

開催場所   野村證券大手町本社 野村 IR説明会会場

（東京都千代田区大手町二丁目 2番 2号）

説明会資料  2022年 6月期 第 2四半期決算説明会

【添付資料】

 １．投資説明会において使用した資料